
Pos 

1 

2 

3 

4 

Non Classificato (75% = 12 Giri) 

D N F  

Num. 

010 

7 

18 

34 

101 

Nome 

CALDELLI NICOLO' 

MILANESIO JACOPO 

BRUDAGLIA ANDREA 

NOVA MATTIA 

MURO GENNARO 

Classe 

J U N IO R  R M 1 5  

J U N IO R  R M 1 5  

J U N IO R  R M 1 5  

J U N IO R  R M 1 5  

J U N IO R  R M 1 5  

Moto 

BLATA 

DM 

BLATA 

BLATA 

DM 

Giri 

17 

17 

17 

16 

2 

Tempo Totale 

8:00.932 

8:02.567 

8:08.365 

8:15.031 

1:11.933 

Diff 

1.635 

7.433 

1 Giro 

DNF 

Te m p o  M ig lio r e  

27.842 

27.946 

27.825 

29.884 

33.523 

V e lo c i t à   M e d ia  

44,284 

44,134 

43,610 

40,492 

34,832 

Punti 

25 

20 

16 

13 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.635 

Velocità  Media 

44,284 

M ig li or  tem p o s u l g iro  

27.825 

Velocità Migliore 

45,024 

Giro Migliore di 

18 - BRUDAGLIA ANDREA 

 

Stampato: 06/06/2021 12:58:58 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Ivan Rastelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA Minimoto 

MMCI ASIADI 2021  

CATTOLICA (RN)

06 GIUGNO 2021

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021 

JUNIOR RM12/RM15 

GARA 1 RM15 

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:50:35 

Pista  " New MotorPark "  0,348 km 

06/06/2021 12:15 


